
26L-1 56 22L-1 1 390 宮内圭次郎 12

18L-1 56 28L-1 2 792 黒川　　靖 33

38L-2 57 12L-2 3 793 岩楯　泰彦 33

29L-1 57 34L-2 4 833 藤原　康彦 35

14L-3 57 18L-1 5 913 水谷　孝敏 37

30L-2 58 35L-1 6 918 中野　和弘 37

11L-1 58 11L-1 7 927 品田順一郎 37

25L-1 59 23L-1 8 932 ロバート･リー 38

31L-1 59 20L-2 9 S 974 永野すばる 40

8L-1 59 21L-1 10 978 市原　竜太 40

17L-1 60 13L-1 11 979 須田　　毅 40

23L-1 60 33L-1 12 1021 大胡　一平 41

34L-3 60 10L-2 13 1066 加藤　祐哉 43

21L-1 60 20L-1 14 S 1078 山本　　勲 44

7L-2 60 12L-1 15 1117 松本　智弥 45

12L-1 60 30L-2 16 1121 鈴木　勇太 46

20L-3 61 17 1125 相澤　英昭 46

18L-3 61 18L-2 18 1137 佐藤　秀樹 46

8L-3 61 24L-2 19 1145 棚橋　孝太 46

37L-1 61 8L-2 20 1150 落合　進治 46

23L-2 62 25L-1 21 1153 江村　　学 46

37L-2 62 29L-1 22 1159 人見啓二朗 47

16L-1 62 32L-1 23 1162 連保　友輔 47

34L-1 62 14L-2 24 S 1180 斉藤　征哉 47

15L-1 62 36L-1 25 1182 門奈　大介 47

22L-3 63 19L-1 26 S 1193 斉藤　琢哉 48

13L-1 63 16L-1 27 S 1198 小林　哲也 48

12L-3 63 32L-2 28 S 1233 斉藤　祐哉 49

8L-2 63 8L-1 29 1274 福地　信之 51

19L-1 63 26L-1 30 1309 西川　弘文 52

32L-3 27L-1 31 1351 井上　信吾 54

27L-1 30L-1 32 S 1361 堀ノ内智大 54

15L-2 14L-1 33 1369 木田　大輔 55

26L-3 28L-2 34 1372 戸辺　　誠 55

18L-2 7L-1 35 1385 山本　一貴 56

25L-2 10L-1 36 1386 加藤翔太郎 56

36L-2 17L-1 37 S 1400 江川　　司 57

13L-2 26L-2 38 1436 入江　健太 60

28L-2 9L-1 39 S 1443 藤永　北斗 61

9L-2 31L-1 40 1451 小野　在由 61

35L-1 15L-1 41 1468 佐藤　亜優 62

28L-3 24L-1 42 1483 山中　　麗 63

19L-2 34L-1 43 1496 濵名　晃司 63

30L-3

ﾗｲｾﾝｽ

No.
氏　名 期期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №

　　　　８０名　2025.10.1現在           ４２名　2025.10.1現在

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ オータムシリーズ　エントリーリスト

Ｂ会場 １０／８(水)サンスクエアボウル



9:30ｽﾀｰﾄ 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:18頃 11:45頃 12:12頃 12:39頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

7L-1 1385 山本　一貴 56

8L-1 1274 福地　信之 51

8L-2 1150 落合　進治 46

9L-1 S 1443 藤永　北斗 61

10L-1 1386 加藤翔太郎 56

10L-2 1066 加藤　祐哉 43

11L-1 927 品田順一郎 37

12L-1 1117 松本　智弥 45

12L-2 793 岩楯　泰彦 33

13L-1 979 須田　　毅 40

14L-1 1369 木田　大輔 55

14L-2 S 1180 斉藤　征哉 47

15L-1 1468 佐藤　亜優 62

16L-1 S 1198 小林　哲也 48

1125 相澤　英昭 46

17L-1 S 1400 江川　　司 57

18L-1 913 水谷　孝敏 37

18L-2 1137 佐藤　秀樹 46

19L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

20L-1 S 1078 山本　　勲 44

20L-2 S 974 永野すばる 40

21L-1 978 市原　竜太 40

22L-1 390 宮内圭次郎 12

23L-1 932 ロバート･リー 38

24L-1 1483 山中　　麗 63

24L-2 1145 棚橋　孝太 46

25L-1 1153 江村　　学 46

26L-1 1309 西川　弘文 52

26L-2 1436 入江　健太 60

27L-1 1351 井上　信吾 54

28L-1 792 黒川　　靖 33

28L-2 1372 戸辺　　誠 55

29L-1 1159 人見啓二朗 47

30L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

30L-2 1121 鈴木　勇太 46

31L-1 1451 小野　在由 61

32L-1 1162 連保　友輔 47

32L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49

33L-1 1021 大胡　一平 41

34L-1 1496 濵名　晃司 63

34L-2 833 藤原　康彦 35

35L-1 918 中野　和弘 37

36L-1 1182 門奈　大介 47

シーズントライアル２０２５ オータムシリーズ
１０／８(水)　サンスクエアボウル 会場　予選８Ｇレーン移動表　2025.10.1現在

ﾗｲｾﾝｽ№

ゲーム進行予定時間

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 7L･8L

7L･8L

29L･30L 33L･34L 7L･8L 11L･12L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

11L･12L 15L･16L

15L･16L 35L･36L

35L･36L 9L･10L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 7L･8L

9L･10L19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 13L･14L

11L･12L 15L･16L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 9L･10L

17L･18L 21L･22L

13L･14L 17L･18L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 7L･8L

7L･8L 11L･12L 15L･16L

19L･20L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 9L･10L 13L･14L

19L･20L 23L･24L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

29L･30L 33L･34L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

25L･26L 29L･30L 33L･34L

23L･24L 27L･28L

31L･32L 35L･36L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

25L･26L 29L･30L 33L･34L

15L･16L 19L･20L 23L･24L33L･34L 7L･8L 11L･12L 27L･28L 31L･32L

35L･36L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L


